

**Протокол
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

«03» июля 2021 г.

Тендерная комиссия в составе:
Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии
Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС-члена комиссии
Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии
Кудинова Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии
Секретаря тендерной комиссии – Ланцева Л.Н

Отсутствовала член комиссии Лежук Т.Б. – главный бухгалтер, в связи с нахождением в трудовом отпуске согласно приказа № 153 л/с от 09.06.2021 г.

03 июля 2021 года в 11 ч. 00 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес: Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит» 110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.
2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **Автозапчасти, согласно приложения №1, № 221 от 25.06.2021 года.**
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.
4. Сведения о ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.
5. Сведения о победителях закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.

Председатель комиссии:


Кирий В.В.

Члены комиссии:


Л.И. Мальцева


Н.В. Кудинова


Р.С. Смагулов

Секретарь комиссии:


Л.Н. Ланцева

Приложение № 1 к протоколу итогов от 03.07.2021 года

п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные	Ед.изм	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
1	барабан тормозной Газ 53	барабан тормозной Газ 53	шт	2,00	50000	100 000
2	болт кардана комплект Газ 53	болт кардана комплект Газ 53	шт	1,00	1750	1 750
3	гайка колеса	гайка колеса газ	шт	6,00	813	4 878
4	гайка ступицы Урал	гайка ступицы Урал	шт	2,00	6250	12 500
5	герметик автомобильный	Герметик-прокладка 180 г	шт	1,00	1125	1 125
6	датчик масляный 358	датчик масляный 358 газ	шт	1,00	2750	2 750
7	датчик температуры	датчик температуры газ	шт	2,00	1375	2 750
8	диск сцепления Сетра	диск сцепления Сетра	шт	1,00	75625	75 625
9	домкрат 10 тонн	домкрат 10 тонн	шт	2,00	13750	27 500
10	жидкость WD-40	жидкость WD-40	шт	2,00	963	1 926
11	зеркало заднего вида Зил	зеркало заднего вида Зил	шт	1,00	4125	4 125
12	катушка зажигания Б-116	катушка зажигания Б-116	шт	2,00	9000	18 000
13	колодки тормозные задние Газ 66	колодки тормозные задние Газ 66	шт	4,00	5875	23 500
14	кран печки Зил	кран печки Зил	шт	1,00	2500	2 500
15	кран пневматический Урал	кран пневматический Урал	шт	1,00	4875	4 875
16	крестовина кардана Газ 53	крестовина кардана Газ 53	шт	6,00	4875	29 250
17	крестовина кардана Зил	крестовина кардана Зил	шт	1,00	6875	6 875
18	Масло гидравлическое ВМГЗ	Масло гидравлическое ВМГЗ-45С	шт	6,00	26250	157 500
19	насос гура Урал	насос гура Урал	шт	1,00	82500	82 500
20	насос топливный Газ 53	насос топливный Газ 53	шт	2,00	9625	19 250
21	осушитель воздуха	осушитель воздуха Сетра	шт	1,00	32500	32 500
22	подшипник 102605	подшипник 102605	шт	1,00	3125	3 125
23	подшипник 27308	подшипник 27308	шт	1,00	3500	3 500
24	подшипник 27709	подшипник 27709	шт	1,00	4125	4 125
25	подшипник 7606	подшипник 7606	шт	1,00	3125	3 125
26	подшипник 7609	подшипник 7609	шт	1,00	5500	5 500
27	подшипник 807813	подшипник 807813	шт	2,00	4875	9 750
28	подшипник подвесной в сборе Газ	подшипник подвесной Газ 53	шт	1,00	7625	7 625
29	провода высокого напряжения комплект Зил	провода высокого напряжения комплект Зил	шт	1,00	4125	4 125
30	рабочий цилиндр сцепления Газ 53	рабочий цилиндр сцепления Газ 53	шт	1,00	6250	6 250
31	рабочий цилиндр сцепления Газ 66	рабочий цилиндр сцепления Газ 66	шт	1,00	6250	6 250
32	редуктор Газ 66	редуктор Газ 66	шт	1,00	151250	151 250
33	ремень 1103	ремень 1103	шт	2,00	2000	4 000
34	ремень 1320	ремень 1320	шт	3,00	1375	4 125
35	ремень 1400	ремень 1400	шт	2,00	3125	6 250
36	ремень 1650	ремень 1650	шт	4,00	5000	20 000
37	ремень 850	ремень 850	шт	1,00	1250	1 250
38	ремень 887	ремень 887	шт	1,00	1750	1 750
39	ремень 937	ремень 937	шт	1,00	1750	1 750
40	ремень 987	ремень 987	шт	1,00	1750	1 750
41	ремкомплект корзины сцепления	ремкомплект корзины сцепления сетра	шт	1,00	69375	69 375
42	рукав Ф16	рукав Ф16 (3 м)	шт	3,00	1750	5 250
43	рукав Ф9	рукав Ф9 (2 м)	шт	1,00	2500	2 500
44	рычаг тормозной Камаз	рычаг тормозной Камаз	шт	4,00	9000	36 000
45	сальник 16-30	сальник 16-30	шт	1,00	250	250
46	сальник 55-82	сальник 55-82	шт	1,00	500	500
47	сальник 95-130	сальник 95-130	шт	2,00	875	1 750
48	сопротивление СЭ-107	сопротивление СЭ-107	шт	1,00	2500	2 500
49	спец.шланг РВД	спец.шланг РВД	шт	4,00	9000	36 000
50	стартер Уаз	стартер Уаз	шт	1,00	38750	38 750
51	трос спидометра Газ 66	трос спидометра Газ 66	шт	2,00	3500	7 000
52	фильтр ВАПКО	фильтр ВАПКО	шт	1,00	6875	6 875
53	фильтр воздушный Сетра	фильтр воздушный Сетра	шт	1,00	12375	12 375
54	фильтр масляный Сетра	фильтр масляный Сетра	шт	1,00	7500	7 500
55	хомут металл.	хомут металл. 16-25мм	шт	2,00	125	250

56	цилиндр главный тормозной Газ	цилиндр главный тормозной Газ	шт	1,00	38750	38 750
57	цилиндр тормозной колеса Газ 66	цилиндр тормозной колеса Газ 66	шт	1,00	6875	6 875
58	электроразъем Камаз	электроразъем Камаз	шт	1,00	10625	10 625
59	ЭФВ 7405-1109560 (5802) КАМАЗ Евро-1	Элемент возд.фильтра ЭФВ 7405-1109560 (5802) КАМАЗ Евро-1	шт	1,00	6250	6 250
60	ЭФМ 7405-1017040 (ЭК.34) КАМАЗ Евро (нить)	Элемент масл.фильтра ЭФМ 7405-1017040 (ЭК.34) КАМАЗ Евро (нить)	шт	2,00	2750	5 500
ИТОГО						1 152 054

Генеральный директор ТОО "Межрегионэнерготранзит"



В.А.Кан